



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Semnat Sef serviciu Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice	Semnat Consilier Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice	

FIȘA OBIECTIVULUI DE INVESTIȚIE

„Constructie si dotare liceu Waldorf Timisoara” cod SMIS 2014+ 124711, cod SMIS 2021+ 324415 din Timisoara, str. Uranus, nr.14 (în vederea înregistrării imobilului ca mijloc fix în patrimoniul Municipiului Timișoara, conform Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe)

Proiectul „Constructie si dotare liceu Waldorf Timisoara” cod SMIS 2014+ 124711, cod SMIS 2021+ 324415 din Timisoara, str. Uranus, nr.14, finanțat prin Programul Operational Regional 2014-2020 (etapa I), Programul Regional Vest 2021-2027 (Etapa a II-a) si Bugetul Local, s-a realizat prin:

- I. Imobil Scoala Waldorf in regim de înălțime P+1E din Timisoara, str. Uranus.nr.14, CF nr. 446325, în valoare totală de **15,691,835.62 lei** (inclusiv TVA), compusă din următoarele:

Nr. crt.	DENUMIRE CHELTUIALĂ	VALOARE TOTALA (inclusiv TVA) LEI
0	1	2
1	SERVICII DE PROIECTARE – Contract nr. 68/26.07.2021	202.300,00
1.1	Întocmire proiect tehnic și asistență tehnică din partea proiectantului pentru „Construcție și dotare Liceu Waldorf Timișoara” cod SMIS 2014+:124711	202,300.00
2	SERVICII DE ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA DIRIGINTELUI DE SANTIER – Contract nr. 101/28.09.2022	160.650,00
2.1	Servicii de asistență tehnică de specialitate prin diriginți de șantier pentru „Construcție și dotare Liceu Waldorf Timișoara” cod SMIS 2014+:124711	160.647,83
3	SERVICII DE VERIFICARE TEHNICĂ DE CALITATE A PROIECTULUI – Contract nr. 101/12.11.2021	20.060,04
3.1	Servicii de verificare tehnică de calitate a proiectului prin specialiști verifikatori de proiecte atestați pentru „Construcție și dotare Liceu Waldorf Timișoara” cod SMIS 2014+:124711	18.054,04



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	DENUMIRE CHELTUIALĂ	VALOARE TOTALA (inclusiv TVA) LEI
0	1	2
4	SERVICII DE AUDIT ENERGETIC LA TERMINAREA LUCRĂRILOR, EXPERTIZĂ TERMICĂ ȘI ENERGETICĂ - Contract nr. 115/14.10.2024	4.990,00
4.1	Servicii de audit energetic la terminarea lucrărilor, expertiză termică și energetică pentru „Construcție și dotare Liceu Waldorf Timișoara” cod SMIS 2014+:124711	4.990,00
5	SERVICII DE INFORMARE ȘI PUBLICITATE A PROIECTULUI - Contract nr. 29/21.04.2021	5.140,80
5.1	Servicii de informare si publicitate pentru „Construcție și dotare Liceu Waldorf Timișoara” cod SMIS 2014+:124711	3,689.00
6	EXECUTIE LUCRĂRI – Contract nr 105/29.09.2022 și actele adiționale	15.143.048,81
6.1	Rezistentă	6.479.674,45
6.2	Arhitectura	8.343.579,10
6.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	150.420,31
6.4	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	23.713,13
6.5	Organizare de santier	145.661,82
7	AVIZE	834,35
7.1	IPJ	200,00
7.2.	ENEL	434,35
7.3	DSP	200,00
8	COTA ISC (0,1%+0,5%)=0,6%	117.213,71
9	COTA CSC 0,5%	41.057,88
TOTAL		15.691.835,62

II. Achiziția de mijloace fixe (achiziționate în cadrul contractul de execuție lucrări nr. 105/29.09.2022) în valoare de **9.310.531,26** lei – TVA inclus

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
1	Instalatii electrice curenti tari	buc	1.00	1,412,648.01	1,681,051.13	1,681,051.13	0
2	Instalatii sanitare	buc	1.00	1,241,741.69	1,477,672.61	1,477,672.61	0
3	Instalatii semnalizare si detectie incendiu	buc	1.00	53,870.28	64,105.63	64,105.63	0
4	Instalatii stingere incendiu	buc	1.00	117,531.52	139,862.51	139,862.51	0
5	Instalatii termice	buc	1.00	1,034,760.11	1,231,364.53	1,231,364.53	0
6	Instalatii ventilare	buc	1.00	1,595,635.01	1,898,805.66	1,898,805.66	0
7	Instalatii de detectie si semnalizare efracție, video si control acces	buc	1.00	108,140.09	128,686.71	128,686.71	0
8	Platforma asfaltata	buc	1.00	148,390.19	176,584.33	176,584.33	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
9	Platforma parcare	buc	1.00	99,597.43	118,520.94	118,520.94	0
10	Trotuare pietonale	buc	1.00	169,393.12	201,577.81	201,577.81	0
11	Platforma tip Omega 225/1	buc	1.00	115,830.00	137,837.70	137,837.70	0
12	Platforma tip Omega 225/2	buc	1.00	108,405.00	129,001.95	129,001.95	0
13	Grup pompare hidranti	buc	1.00	42,060.15	50,051.58	50,051.58	0
14	Pompa basa	buc	1.00	2,534.40	3,015.94	3,015.94	0
15	ECS (centrala de incendiu)	buc	1.00	8,500.00	10,115.00	10,115.00	0
16	GENERATOR DE CURENT ELECTRIC (GRUP ELECTROGEN) 55 KVA	buc	1.00	40,089.00	47,705.91	47,705.91	0
17	Sistem de actionare pentru usi aport aer desfumare	buc	2.00	2,800.00	3,332.00	6,664.00	0
18	Sistem de actionare pentru ferestre desfumare	buc	29.00	3,500.00	4,165.00	120,785.00	0
19	Chiller racit cu aer 356,3kW, agent termic 5 grC/10 grC, solutie apa+etilenglicol concentratie 40%, echipat cu modul de pompare Q=71,5mc/h, H=16mCA, pompare apa racita, vas de expansiune 18 litri si rezervor tampon 300 litri	buc	1.00	198,000.00	235,620.00	235,620.00	0
20	SCPACM - Schimbator de caldura cu placi instalatie apa calda de consum 165 kW, agent termic circuit primar 80 grC/60 grC, agent termic circuit secundar 10 grC/60 grC	buc	1.00	15,000.00	17,850.00	17,850.00	0
21	SCPR - Schimbator de caldura cu placi instalatie racire 330 kW, agent termic circuit primar 5 grC/10 grC (apa + etilenglicol concentratie 40%), agent termic circuit secundar 12 grC/7 grC (apa)	buc	1.00	25,000.00	29,750.00	29,750.00	0
22	SCPI - Schimbator de caldura cu placi instalatie incalzire cu ventiloconvectoare 530 kW, agent termic circuit primar 80 grC/60 grC, agent termic circuit secundar 70 grC/50 grC (apa)	buc	1.00	50,000.00	59,500.00	59,500.00	0
23	Rezervor acumulare termoizolat de apa calda 2000 litri - emailat -	buc	1.00	8,000.00	9,520.00	9,520.00	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
	agrement sanitar - clasa eficienta energetica minim B - include accesorii de montaj pe sol						
24	VEIACM - Vas de expansiune inchis cu membrana elastica circuit sanitar V=140 litri	buc	1.00	2,200.00	2,618.00	2,618.00	0
25	VEIR - Vas de expansiune inchis cu membrana elastica circuit incalzire/racire V=600 litri	buc	1.00	4,800.00	5,712.00	5,712.00	0
26	VEICPR - Vas de expansiune inchis cu membrana elastica circuit primar apa racita V=140 litri	buc	1.00	2,200.00	2,618.00	2,618.00	0
27	CAT-Contor agent termic incalzire 80 grC, 690kW, 34,5mc/h	buc	1.00	2,600.00	3,094.00	3,094.00	0
28	SU - Statie de umplere instalatie racire cu solutie apa+ etilenglicol concentratie 40%, echipata cu pompa ridicare presiune, rezervor deschis capacitate 120 litri, recipient tip hidrofor 8 litri, Q=0,4mc/h, H=40mCA	buc	1.00	16,800.00	19,992.00	19,992.00	0
29	PCI1 - Pompa circulatie agent incalzire/racire parter la ventiloconvectoare Q=35mc/h, H=6,5mCA	buc	1.00	4,500.00	5,355.00	5,355.00	0
30	PCI2 - Pompa circulatie agent incalzire/racire etaj la ventiloconvectoare Q=32mc/h, H=8,0mCA	buc	1.00	4,400.00	5,236.00	5,236.00	0
31	PSACM - Pompa circulatie agent termic secundar apa calda pentru consum menajer Q=3,3mc/h, H=4mCA	buc	1.00	2,400.00	2,856.00	2,856.00	0
32	PRACM - Pompa recirculare apa calda pentru consum menajer Q=2,0mc/h, H=10mCA	buc	1.00	2,250.00	2,677.50	2,677.50	0
33	TE-CT - Tablou electric pentru echipamentele din spatiul tehnic (inclus in proiectul de specialitate instalatii electrice)	buc	1.00	26,800.00	31,892.00	31,892.00	0
34	RET-CT - Tablou de automatizare punct tehnic	buc	1.00	24,500.00	29,155.00	29,155.00	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
35	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=0,76-1,10 kW; - Pr=1,30-1,80 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	4.00	2,243.75	2,670.06	10,680.25	0
36	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,44-2,66 kW; - Pr=2,43-2,90 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	25.00	2,287.50	2,722.13	68,053.13	0
37	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,68 kW; - Pr=3,05 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	6.00	2,287.50	2,722.13	16,332.75	0
38	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,86 kW; - Pr=3,53 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	15.00	2,287.50	2,722.13	40,831.88	0
39	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=3,65-3,92 kW; - Pr=2,75-3,75 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	3.00	2,300.00	2,737.00	8,211.00	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
40	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=3,13 kW; - Pr=4,90 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	6.00	2,693.75	3,205.56	19,233.38	0
41	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=4,49 kW; - Pr=2,66 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	5.00	2,300.00	2,737.00	13,685.00	0
42	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=4,48 kW; - Pr=3,66 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	3.00	2,300.00	2,737.00	8,211.00	0
43	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=4,96 kW; - Pr=4,08 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	9.00	2,693.75	3,205.56	28,850.06	0
44	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,96 kW; - Pr=4,35 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	3.00	2,693.75	3,205.56	9,616.69	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
45	VLC de tavan pe 4 directii: - tip caseta 600x600, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,80 kW; - Pr=5,85 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	6.00	2,750.00	3,272.50	19,635.00	0
46	Instalatie de separare lichide usoare, din plastic armat cu fibra de sticla, conform SR EN 858, cilindric verticala. Instalatiile de separare sunt prevazute cu element de coalescenta demontabil ("filtru"), flotor de siguranta, elemente interne realizate din PEHD. Debit nominal: 20 l/s	buc	1.00	6,973.50	8,298.47	8,298.47	0
47	Pompa cu plutitor pentru evacuarea apelor pluviale din bazinul de retentie: Q=30 mc/h, H=15 mCA	buc	1.00	9,038.00	10,755.22	10,755.22	0
48	Tablou 18M, PT, IP 65, complet echipat (alimentare suflanta, pompa retentie, ventilatie)	buc	1.00	5,851.54	6,963.33	6,963.33	0
49	UPS 2 KVA	buc	2.00	4,944.96	5,884.50	11,769.00	0
50	Switch 24 porturi	buc	3.00	5,047.98	6,007.10	18,021.29	0
51	Rack de date 19 " 21U complet echipat cu router, switch, patch cord, UPS, organizator de cabluri	buc	1.00	7,005.36	8,336.38	8,336.38	0
52	Rack de date 19 " 42U complet echipat cu router, switch, patch cord, UPS, organizator de cabluri	buc	1.00	11,348.68	13,504.93	13,504.93	0
53	PDA tip 3S 60 montat pe tija de 4 m	buc	1.00	23,694.60	28,196.57	28,196.57	0
54	Tablou electric comasat TDPI1+TDP1	buc	1.00	28,392.31	33,786.85	33,786.85	0
55	Tablou electric comasat TDPI2+TDP2	buc	1.00	36,990.36	44,018.53	44,018.53	0
56	Tablou electric comasat TDEI1+TDEP1	buc	1.00	34,676.53	41,265.07	41,265.07	0
57	Tablou electric comasat TDEI2+TDEP2	buc	1.00	31,482.91	37,464.67	37,464.67	0
58	Tablou electric TL	buc	1.00	17,307.36	20,595.76	20,595.76	0
59	Tablou electric TCL	buc	1.00	18,543.60	22,066.88	22,066.88	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
60	Tablou electric TSP	buc	1.00	16,998.30	20,227.98	20,227.98	0
61	Tablou TEG	buc	1.00	22,252.32	26,480.26	26,480.26	0
62	UPS	buc	1.00	8,962.74	10,665.66	10,665.66	0
63	Centrala desfumare comanda 6 ochiuri (3 geamuri)	buc	1.00	6,181.20	7,355.63	7,355.63	0
64	Centrala efracție conform specificații tehnice menționate în proiectul tehnic	buc	1.00	28,845.60	34,326.26	34,326.26	0
65	Recuperator de căldură circular ventilație în sistem descentralizată, montaj în interior, inclusiv tablou de comandă cu panou digital, racord anivibrant - Q _{max} =+1100/-1020 m ³ /h	buc	23.00	8,237.51	9,802.64	225,460.65	0
66	Recuperator de căldură ventilație sistem centralizată-Sala multifuncțională, montaj în exterior. Inclusiv: racorduri flexibile, suport activibranti, automatizare locală, întrerupere alimentare în caz de incendiu, etc. Prevăzut cu baterie electrică de încălzire P _i =15.7 kW - Q=4000 m ³ /h/-4000 m ³ /h; D _p =450 Pa, G=600 kg	buc	1.00	109,168.85	129,910.93	129,910.93	0
67	Recuperator de căldură ventilație sistem centralizată - GS_AX22, montaj în exterior. Inclusiv: racorduri flexibile, suport activibranti, automatizare locală, întrerupere alimentare în caz de incendiu, etc - Q=1600 m ³ /h/-1600 m ³ /h; D _p =300 Pa, G=400 kg	buc	1.00	63,827.52	75,954.75	75,954.75	0
68	Recuperator de căldură ventilație sistem centralizată GS_AX3, montaj în exterior. Inclusiv: racorduri flexibile, suport activibranti, automatizare locală, întrerupere alimentare în caz de incendiu, etc - Q=3200	buc	1.00	94,502.18	112,457.60	112,457.60	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	NR. BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
	m ³ /h/-3200 m ³ /h;Dp=350 Pa,G=700 kg						
69	Videointerfon post exterior	buc	1.00	2,650.50	3,154.09	3,154.09	0
70	Monitor 22"	buc	1.00	2,884.56	3,432.63	3,432.63	0
71	NVR Recorder	buc	1.00	6,902.34	8,213.78	8,213.78	0
72	HDD 8TB	buc	2.00	7,417.44	8,826.75	17,653.51	0
TOTAL						9.310.531,26	

III. Achiziția de materiale de natura obiectelor de inventar (achiziționate în cadrul contractului de execuție lucrări nr. 105/29.09.2022) în valoare de **221,768,68** lei - TVA inclus

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
1	Stingator portabil tip P6	buc	21.00	115.00	136.85	2,873.85	0
2	Stingator portabil tip G4	buc	6.00	268.00	318.92	1,913.52	0
3	Panou P.S.I.	buc	1.00	1,298.00	1,544.62	1,544.62	0
4	Hidrant interior	buc	22.00	682.00	811.58	17,854.76	0
5	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=0,30 kW; - Pr=0,40 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	2.00	1,618.75	1,926.31	3,852.63	0
6	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=0,92-1,80 kW; - Pr=0,90-1,92 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	6.00	1,618.75	1,926.31	11,557.88	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
7	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=0,84 kW; - Pr=3,20 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	1.00	1,818.75	2,164.31	2,164.31	0
8	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,79 kW; - Pr=2,79 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	10.00	1,773.75	2,110.76	21,107.63	0
9	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=2,80 kW; - Pr=3,25 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	2.00	1,900.00	2,261.00	4,522.00	0
10	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=3,00 kW; - Pr=1,50 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	2.00	1,793.75	2,134.56	4,269.13	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
11	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=4,49 kW; - Pr=2,66 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	5.00	1,793.75	2,134.56	10,672.81	0
12	Ventiloconvector de parapet cu aspiratie orizontala si refulare verticala: - tip perete, 3 viteze, 2 tevi; - Pi=4,71 kW; - Pr=4,18 kW; - agent cald 70/50°C; - agent rece 7/12°C; - grilă de admisie, cadru și grilaje de distribuție a aerului reglabile;	buc	10.00	2,062.50	2,454.38	24,543.75	0
13	Camere video de supraveghere normala de interior	buc	15.00	659.33	784.60	11,769.00	0
14	Camere video de supraveghere normala de exterior	buc	9.00	1,009.60	1,201.42	10,812.77	0
15	Detector de fum adresabil pentru tubulatura de ventilatie	buc	28.00	919.63	1,094.36	30,642.03	0
16	Detector multicriterial fum si temperatura adresabil cu izolator de scurtcircuit	buc	5.00	249.59	297.01	1,485.04	0
17	Sirena incendiu de exterior optoacustica	buc	2.00	212.68	253.09	506.19	0
18	Dispozitiv de alarmare de interior complet echipat	buc	1.00	296.70	353.07	353.07	0
19	Dispozitiv de alarmare de exterior complet echipat	buc	1.00	1,339.26	1,593.72	1,593.72	0
20	Switch 16 porturi	buc	2.00	1,854.36	2,206.69	4,413.38	0
21	Aeroterma electrica, pentru incalzire camera statie pompare incendiu, montata pe perete, avand urmatoarele caracteristici tehnice: Debit aer maxim: 3750 mc / h Putere electrica: 4.5 KW "	buc	1.00	1,481.47	1,762.95	1,762.95	0



Primăria Municipiului Timișoara

DIRECTIA GENERALA DE INVESTITII SI MENTENANTA

DIRECTIA REVITALIZARE

Serviciul Constructii si Reabilitari Cladiri Publice

Nr. crt.	Denumire mijloc fix	UM	BUC	PU fără TVA	PU cu TVA	Valoare totală cu TVA	Nr inventar
22	Stalp de iluminat h = 6 m, echipat cu corp de iluminat LED 45 W	buc	6.00	1,730.74	2,059.58	12,357.46	0
23	Hidrant interior cladiri D 2 S 533	buc	22.00	962.21	1,145.03	25,190.57	0
24	Hidrant subteran incendiu corp fonta DN 100 S 695	buc	3.00	1,801.82	2,144.17	6,432.50	0
25	Tablou comanda pompa basa	buc	1.00	3,745.02	4,456.58	4,456.58	0
26	Videointerfon post interior	buc	1.00	1,918.42	2,282.92	2,282.92	0
27	Contor apa rece combinat DN50/20 Qn=25 mc/h	buc	1.00	700.54	833.64	833.64	0
TOTAL						221,768.68	

Se va înregistra un mijloc fix – Imobil Scoala Waldorf in regim de înălțime P+1E , in valoare de **25.002.366,88 lei** (cap. I si cap. II) si se vor crea nr. de inventar noi pentru obiectele de inventar de la cap.III.

Valoarea totala este de **25.224.135,56 lei** (cap.I. 15.691.835,62 lei + cap. II. 9.310.531,26 lei + cap. III. 221.768,68 lei) corespunde înregistrărilor contabile reflectate in contul 231 Investitii in curs.